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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS ORDEN ALFABETICOORDEN ALFABETICOORDEN ALFABETICOORDEN ALFABETICO    
    
APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 

TOTAL 

PUNTUACIÓN 

ALIAS JIMENEZ DOLORES 75251647V   X X 120,35 

ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X X 89,62 

BENITEZ LOPEZ ROSA 23241668F   X X 91,34 

BUSTOS MOYA JOSE LUIS 52529935M   X X 149,24 

CAPARROS FLORES RAMON FRANCISCO 45587821G   X X 84,66 

CASTRO DIAZ RAFAEL 30946948B   X X 114,77 

CHICA CARDENAS ROSA MARIA 77343341E   X X 83,50 

DE BRINGAS 
POSADILLO 

MARIA ESPERANZA 30820020C   X X 99,06 

DEL REY MAESO MARIA JOSE 27493712H   X X 102,24 

DOMINGUEZ SAEZ CATALINA 23252205X   X X 92,50 

FERNANDEZ BOLIVAR MARINA 75142973H   X X 83 

FERNANDEZ ROMERO JULIO 75240200R   X X 83,85 

FUENTES ORTEGA YOLANDA 23258285H   X X 98,55 

GARCIA FERNADEZ JUAN ANTONIO 27242053W   X X 112,50 

GARCIA GARCIA ANA MARIA 24206003K X X X 123,57 

GARCIA GARCIA CELESTINA 24262511H   X X 258,31 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q   X X 156,75 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

GILA DIAZ CRISTINA 75155642Z   X   82,83 

GOMEZ IBAÑEZ SANDRA 18995470T   X X 148,83 

HINOJO OCAÑA JOSE MIGUEL 27500064E   X X 155,68 

IRIGARAY PINTEÑO LUCIA 26198156Y   X X 255,79 

LAZARO RUIZ MARIA DEL MAR 27528178F     X 83,66 

LOPEZ HERNANDEZ CARMEN MARIA 34845013J   X X 99,44 

LORENTE QUESADA TERESA INMACULADA 34852394B   X X 115,48 

LOSILLA NAJAR ELISA MARIA 34849052G   X X 127,04 

MANZANO ORTEGA ALMUDENA 75242533B   X X 116,92 

MARTIN LOPEZ JOSE MANUEL 53709172D   X X 92,72 

MARTINEZ GOMEZ DAVID 76145311Q   X X 83 

MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA TRINIDAD 45586239D   X X 98,60 

MARTINEZ SIERRA ALICIA MARIA 34848983G   X X 93,34 

MEDINA ARMENTEROS MARIA DEL MAR 77347005Y   X X 82,83 

PALENZUELA PARDO MARIA EUGENIA 34863029C   X X 89,13 

PEREZ MONTES MARIA JOSE 77341001M   X X 92,77 

RAMIREZ TORRES SUSANA 77334896H   X X 84,19 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ 

ENCARNA 08910977H   X   106,02 

RODRIGUEZ SANCHEZ AMPARO 53709420G   X X 93,53 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

RUIZ ANDUJAR GREGORIO 27258748E   X X 123,52 

RUIZ MONTAÑES ANTONIO 30794647Q   X X 113,14 

SANCHEZ SANCHEZ ENCARNACION 23256579Z   X X 84,27 

SANCHEZ TAPIAS MONICA DOLORES 75227806G   X X 82,76 

TEJADA POMARES MARIA ESTHER 45581568F   X   88,88 

VARGAS MURIANA MONICA 75255476M   X X 86,08 

    
LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DESCENDENTELISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DESCENDENTELISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DESCENDENTELISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DESCENDENTE    
 

APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 
PUNTUACIÓN 

GARCIA GARCIA CELESTINA 24262511H   X X 258,31 

IRIGARAY PINTEÑO LUCIA 26198156Y   X X 255,79 

GARCIA MARTINEZ ELISA ISABEL 75250450Q   X X 156,75 

HINOJO OCAÑA JOSE MIGUEL 27500064E   X X 155,68 

BUSTOS MOYA JOSE LUIS 52529935M   X X 149,24 

GOMEZ IBAÑEZ SANDRA 18995470T   X X 148,83 

LOSILLA NAJAR ELISA MARIA 34849052G   X X 127,04 

GARCIA GARCIA ANA MARIA 24206003K X X X 123,57 

RUIZ ANDUJAR GREGORIO 27258748E   X X 123,52 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

ALIAS JIMENEZ DOLORES 75251647V   X X 120,35 

MANZANO ORTEGA ALMUDENA 75242533B   X X 116,92 

LORENTE QUESADA TERESA INMACULADA 34852394B   X X 115,48 

CASTRO DIAZ RAFAEL 30946948B   X X 114,77 

RUIZ MONTAÑES ANTONIO 30794647Q   X X 113,14 

GARCIA FERNADEZ JUAN ANTONIO 27242053W   X X 112,50 

RODRIGUEZ 
FERNANDEZ 

ENCARNA 08910977H   X   106,02 

DEL REY MAESO MARIA JOSE 27493712H   X X 102,24 

LOPEZ HERNANDEZ CARMEN MARIA 34845013J   X X 99,44 

DE BRINGAS 
POSADILLO 

MARIA ESPERANZA 30820020C   X X 99,06 

MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA TRINIDAD 45586239D   X X 98,60 

FUENTES ORTEGA YOLANDA 23258285H   X X 98,55 

RODRIGUEZ SANCHEZ AMPARO 53709420G   X X 93,53 

MARTINEZ SIERRA ALICIA MARIA 34848983G   X X 93,34 

PEREZ MONTES MARIA JOSE 77341001M   X X 92,77 

MARTIN LOPEZ JOSE MANUEL 53709172D   X X 92,72 

DOMINGUEZ SAEZ CATALINA 23252205X   X X 92,50 

BENITEZ LOPEZ ROSA 23241668F   X X 91,34 
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APELLIDOS NOMBRE DNI MINUSVALÍA PONIENTE TOYO 
TOTAL 

PUNTUACIÓN 

ARIAS LOPEZ FRANCISCA 34853285M   X X 89,62 

PALENZUELA PARDO MARIA EUGENIA 34863029C   X X 89,13 

TEJADA POMARES MARIA ESTHER 45581568F   X   88,88 

VARGAS MURIANA MONICA 75255476M   X X 86,08 

CAPARROS FLORES RAMON FRANCISCO 45587821G   X X 84,66 

SANCHEZ SANCHEZ ENCARNACION 23256579Z   X X 84,27 

RAMIREZ TORRES SUSANA 77334896H   X X 84,19 

FERNANDEZ ROMERO JULIO 75240200R   X X 83,85 

LAZARO RUIZ MARIA DEL MAR 27528178F     X 83,66 

CHICA CARDENAS ROSA MARIA 77343341E   X X 83,50 

FERNANDEZ BOLIVAR MARINA 75142973H   X X 83 

MARTINEZ GOMEZ DAVID 76145311Q   X X 83 

MEDINA ARMENTEROS MARIA DEL MAR 77347005Y   X X 82,83 

GILA DIAZ CRISTINA 75155642Z   X   82,83 

SANCHEZ TAPIAS MONICA DOLORES 75227806G   X X 82,76 

 


